Página 133   04 de Maio de 2023 Nº 28.492

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1452148:133>

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO QUINTO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE, através do

quem venha tomar conhecimento da publicação do Extrato de Aditivo
ao Contrato 051/2022
28.489 do dia 28/04/2023.

ONDE SE LE:

ACRESCIMO DE VALOR: Fica acrescentado o valor de R$ 14.529,79

LEIA-SE:

ACRESCIMO DE VALOR: Fica acrescentado o valor de R$ 37.430,55
(trinta e sete mil ,quatrocentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos),
DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2023

RUBENS ROBERTO ROSA
<END:1452148:133>
<BEGIN:1452185:133>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 - SRP

abertura prevista para o dia 19 de maio de 2023, ás 08 horas (horário de
mato grosso)

site www.novacanaadonorte.mt.gov.br

Nova Canaã do Norte/MT, em 03 de maio de 2023.

ELAINE DOS REIS

<END:1452185:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1452308:133>

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 007/2023 - CREDENCIAMENTO

004/2023

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE, no uso das atribuições

ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do resultado apresentado pela Presidente da Comissão de Licitação e
sua equipe de apoio Portaria 021/2023, resolve RATIFICAR a presente

APTA
ao Edital de Inexigibilidade nº 007/2023 - Credenciamento nº 004/2023,
para os serviços constantes na Relação da tabela de valores e serviços
da respectiva Inexigibilidade nº 007/2023 - Credenciamento nº 004/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE COM
MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA MARINGÁ-MT

EMPRESA HABILITADA E ORDEM DE CREDENCIAMENTO:
ITEM 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE MÍNIMO
12M³ COM MOTORISTA
1º EMPRESA - W.B.L. DE MORAES LTDA inscrito no CNPJ nº
34.483.146/0001-57.

Nova Maringá/MT, 03 de Maio de 2023.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE

<END:1452308:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1452192:133>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
- SRP

RESULTADO
ao Pregão Eletrônico nº 018/2023

reposição e manutenção do Departamento de Água e Esgoto - DAE do

seguintes empresas:

Biden Comercial LTDA - Valor Total de R$ 2.694,60.

Edson Furquim - ME - Valor Total de R$ 18.629,96.

Instrutherm Instrumentos de Medição LTDA - Valor Total de R$ 1.547,00.

Vermont Saneamento e Hidráulica Eireli - Valor Total de R$ 76.176,60.

Nova Santa Helena/MT, 03 de maio de 2023.

EDINALVA NUNES

Publique-se
<END:1452192:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1452201:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

TERMO DE FOMENTO Nº006/2023 - DATA:03/05/2023  - OBJETO:
PODER EXECUTIVO TEM POR OBJETIVO REPASSE FINANCEIRO
PARA CUSTEIO PARCIAL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
ENGENHARIA PARA A OBRA DE E PAVIMENTAÇÕES ASFÁLTICA DA
RODOVIA ESTADUAL MT -242 DO TRECHO DA FAZENDA CENTRO
DA MATA ATÉ O ENTRONCAMENTO DA MT 130.   - CONVENENTE:
SINDICATO DE PRODUTORES RURAIS  - CNPJ: 07.147.640/0001-78
- VALOR: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS) - VIGÊNCIA:
03/05/2023 Á 31/12/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1452201:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1452198:133>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 012/2023 Processo Licitatório 015/2023
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de

Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente
pela Lei Federal 8.666/93 e alterações na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço por item Registro de preços para
futura e eventual aquisição de medicamentos para manutenção da
Farmácia Básica, Hospital Municipal e Unidades Básicas de Saúde,

16/05/2023 ás 09h00min (horário de Brasília/DF),
-

JULIANO
GAMBA Pregoeiro
<END:1452198:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1452235:133>

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

a sua aprovação e os demais resultados apresentados pela Comissão
Permanente de Licitação, homólogo o presente certame para todos os

DE NOTEBOOK (CORE I3 8GB RAM, SSD 256 GB E TELA 14” OU 15”)
PARA AS ESCOLAS “TELES PIRES”, “ÁGUA AZUL” E ANDRÉ ANTÔNIO

2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1452235:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1452318:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023- RESULTADO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CÍVEL PARA REALIZAR OS TRABALHOS
DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO BAIRRO
MÃE DE DEUS NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO”. Onde
sagrou-se vencedora a empresa CCT CONSTRUTORA LTDA - CNPJ
10.581.109/0001-13, com valor total de R$ 1.216.418,08 (um milhão
duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e dezoito reais e oito centavos).

Cheila Migliavaca
Presidente - CPL

<END:1452318:133>